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SPRZEDAŻ W PORÓNANIU DO POPRZEDNIEGO ROKU

Filtr - okres sprzedaży
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Filtr - magazyny
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Sprzedaż wg towarów
Nazwa Sprzedaż

2020
Sprzedaż

2021
 

Marża
2020 PLN

Marża
2021 PLN

Marża %
2020

Marża %
2021

KOSIARKA SAMOJEZDNA

PILARKA SPALINOWA MS

WIERTARKO-WKRĘTARKA

KOSIARKA ELEKTRYCZNA

OSTRZA ŁAMANE 18mm (

WERTYKULATOR ELEKTRY

125 923

185 652

93 035

120 566

125 640

82 271

312 108

304 816

242 237

241 400

133 977

117 222

18 828

28 084

8 835

13 901

24 524

7 251

48 477

50 961

21 879

26 889

29 482

14 960

15,0%

15,1%

9,5%

11,5%

19,5%

8,8%

15,5%

16,7%

9,0%

11,1%

22,0%

12,8%

Total 3 441 745 4 500 449 495 072 660 036 14,4% 14,7%

Filtr  - grupy towarowe
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Filtr - województwo

Województwo, Powiat

All
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Sprzedaż PLN

4 500 449
Rok poprzedni: 3 441 745

(+1 058 704 +31%)

Marża PLN

660 036
Rok poprzedni: 495 072

(+164 965 +33%)

Marża %

14,7%
Rok poprzedni: 14,4%

(+0,3%)

Zmiana %

Zmiana PLN

Rodzaj mapy

Sprzedaż produktów według powiatów - zmiana procentowa
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Nazwa produktu

Marka ST

Województwa - zmiana %

Sprzedaż wg lokalizacji PLN
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Sprzedaż klienci

Nazwa Sprzedaż
2020

Sprzedaż
2021

 

Zmiana
R/R

Firma A6011

Firma A4982

Firma AWA02

Firma AEDNO

Firma A1838

345 331

108 252

72 130

485

470 903

541 639

201 502

177 589

161 482

127 214

Total 3 441 745 4 500 449 30,8%


